
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 09.09.2023 Vieta: Vilniaus pramogų arena Sākums: 18:30 Beigas: 21:15 Skat.: 500 Spēles Nr.: 2

7BET-HOCKEY PUNKS Kaunas City
3 : 4
(PSM)

(1:0, 1:3, 1:0, 0:0, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
STEPANKEVICIUS Laurynas, JUČERS Raivis SAŠČENKOV Aleksej, SIDOROVS Artjoms

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 17 : 8 9 : 17 6 : 6 2:00 : 1:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 3 23 : 7 8 : 26 2 : 2 1:32 : 1:21 0 : 1 0 : 0
3. periods 1 : 0 8 : 4 5 : 8 4 : 2 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 1 : 2 2 : 1 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 0 : 1 49 : 21 24 : 52 12 : 12 5:28 : 4:21 0 : 1 0 : 0

Kopā 3 : 4 1:56 : 0:00

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KAU  35 PYSARENKO Sergej Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PUN  28 PAVLIUKOV Artur Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 03:15 1:0 PUN VS 21 JĀKOBSONS Magnuss BLANCHET COTE Samuel #88,
ČETVERTAK Ilja #29

Nor. 05:03 07:03 KAU  11 MACHALA Ondrej Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 17:22 19:22 PUN  94 BACEVIČIUS Rokas Sitiens ar nūju
Nor. 18:22 20:22 PUN  96 GAIDAUSKAS Aurimas Rupjība
Nor. 18:22 20:22 KAU  13 RUZHNIKOV Nazar Rupjība
Nor. 19:47 21:47 KAU  77 GABDULLIN Daniyar Rupjība
Nor. 19:47 21:47 PUN  94 BACEVIČIUS Rokas Rupjība

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:19 23:19 KAU  13 RUZHNIKOV Nazar Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 23:33 24:54 PUN  96 GAIDAUSKAS Aurimas Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 24:54 1:1 KAU VV1 11 MACHALA Ondrej GUSEVAS Kostas #44, ŽUKAUSKAS
Lukas #21

Vārti 26:04 2:1 PUN VS 29 ČETVERTAK Ilja BLANCHET COTE Samuel #88, BENDŽIUS
Aivaras #93

Vārti 31:01 2:2 KAU VS 11 MACHALA Ondrej MACHAC Michal #17, GUSEVAS Kostas
#44

Vārti 36:57 2:3 KAU VS 81 HONCHARENKO Denys HUDAK Filip #24, RUZHNIKOV Nazar
#13

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 48:39 3:3 PUN VS 17 MAŽULIS Timonas ČETVERTAK Ilja #29, BLANCHET COTE
Samuel #88

Nor. 54:06 56:06 PUN  17 MAŽULIS Timonas Nepareizs uzbrukums
Nor. 59:10 61:10 KAU  4 EKLUND Ossian Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 59:10 61:10 PUN  29 ČETVERTAK Ilja Simulācija/pietēlošana

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 61:06 63:06 KAU  27 KLINECKY Daniel Klupināšana
30 sek. 61:06  PUN     

Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 65:00  PUN  28 PAVLIUKOV Artur

VS 65:00  KAU  35 PYSARENKO Sergej Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
7BET-HOCKEY PUNKS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

28 PAVLIUKOV Artur 52 49 94.23 65:00
95 BALTRŪNAS Simas 0 0 0.00 0:00

Kaunas City
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 PETIUL Martin 0 0 0.00 0:00
35 PYSARENKO Sergej 24 21 87.50 65:00

Komandu statistika

7BET-HOCKEY PUNKS (PUN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

3 A MOTIEJŪNAS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U KUZMENKO Artem 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

9 A JANUŠONIS Domas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U TRUKŠNYS Ernestas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U MAŽULIS Timonas 1 0 1 2 0 0 0 0.00 1 0 2 0 3

21 A JĀKOBSONS Magnuss 1 0 1 0 1 0 +1 100.00 2 0 0 0 2

22 U OLEINIKAS Oskaras 0 0 0 0 9 7 +2 56.25 1 0 0 0 1

25 A BORAVSKI Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

27 U PETROVS Edgars 0 0 0 0 9 8 +1 52.94 0 0 0 0 0

29 U ČETVERTAK Ilja 1 2 3 2 1 1 0 50.00 1 2 1 0 4

44 A MARCINKEVIČIUS Herkus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 0 1

62 U STRUK Kirill 0 0 0 0 1 5 -4 16.67 0 0 0 0 0

71 U GALILEJEVS Maksims 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 0 0 0

88 U BLANCHET COTE Samuel 0 3 3 0 11 10 +1 52.38 2 3 0 0 5

91 U RYBAKOV Edgar 0 0 0 0 3 3 0 50.00 1 1 0 0 2

93 U BENDŽIUS Aivaras 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 1 0 0 2

94 A BACEVIČIUS Rokas 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

96 A GAIDAUSKAS Aurimas 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 2 0 2

97 U MILIŪNAS Martynas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

99 A ZEYNALOV Kajus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 6 9 12 35 35 0 50.00 9 8 5 0 22

Galvenais treneris: 

Kaunas City (KAU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

3 A ČYVAS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

4 A EKLUND Ossian 0 0 0 2 0 0 0 0.00 2 1 0 0 3

7 U IVASHCHENKO David 0 0 0 0 3 6 -3 33.33 1 1 0 0 2

9 A SUSHKOV Vladyslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 4 0 0 5

11 U MACHALA Ondrej 2 0 2 2 1 0 +1 100.00 2 4 2 0 8

13 U RUZHNIKOV Nazar 0 1 1 4 7 3 +4 70.00 2 1 0 0 3

15 A HRUBO Boris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 0 2

17 U MACHAC Michal 0 1 1 0 0 2 -2 0.00 1 2 2 0 5

18 U GRYBAUSKAS Paulius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 0 2

21 U ŽUKAUSKAS Lukas 0 1 1 0 11 15 -4 42.31 0 2 0 0 2

22 U SEMENENKO Maksym 0 0 0 0 2 0 +2 100.00 0 0 0 0 0

24 U HUDAK Filip 0 1 1 0 11 9 +2 55.00 1 2 0 0 3

27 A KLINECKY Daniel 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 0 1

33 A NEMANIS Kristupas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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44 A GUSEVAS Kostas 0 2 2 0 0 0 0 0.00 2 3 0 0 5

73 U BAKUS Ignas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 1 0 0 2

77 A GABDULLIN Daniyar 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

81 U HONCHARENKO Denys 2 0 2 0 0 0 0 0.00 2 3 3 0 8

Kopā 4 6 10 12 35 35 0 50.00 17 26 8 0 51

Galvenais treneris: VITER Sergiy

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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